70; siana od kop. 30 do kop. 35; słoma od kop. — do kop. 35 za pud.

Stan powietrza. Wczoraj wieczorem 22,88. Dziś rano 19,36. Dziś w południe 26,88. Barometr spada.

Wydawca Gustaw Gebethner. (Patrz dalszy ciąg Kurjera, oraz Dodatek).

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 148.

Wtorek.

Warszawa, d. 3 (15) Lipca 1873 r.

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. Na zasadzie Art. 2-go Najwyżej w dniu 1-go czerwca 1871 r., zatwierdzonej Uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie Polskiem na Posiedzeniu z dnia 11 Maja r. b. postanowiła:

Podejmuje się wysyłania wapna drogami żelaznym: Warsz. Tere-polską, Warsz. Petersburską, rzeką Wisłą i takowe ekspedycje. Przytem posiada znaczny zapas **WAPNA LASOWANEGO**, zimowego lasowania, które swymi furmankami na mfasto odstawa

(8-10)

- 2695 -

W dniu 13 (25) Lipca 1873 r. o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 549 w Wydziale Feryjnym, sprzedane zostaną w drodze subhastacji

Dobra Ziemskie Sieraków Wielki,

z przyległościami, oraz Osada Fabryczna Cukru Sieraków i Osada Młynarska w okręgu Gostyńskim Gubernji Warszawskiej położone.

Licytacja zacznie się od summy rs. 11,547 kop. 96. Wadium wynosi rs. 1,000. Blizsze wiadomości powziąć można u Podpisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału II i u podpisanego obrońcy w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 663/4/5 (18 nowym) zamieszkałego. Józef Kirsztot, Adwokat. -7028-2-3

W dniu 6 (18) lipca 1873 r., sprzedana zostanie w drodze subhastacji w tutejszym Trybunale Cywilnym

NIERUCHOMOŚĆ

Nr 2608 przy rogu ulic Bocznej i Źródłowej położona. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 10,116 kop. 4, jako 2/3 części szacunku taksa biegłych wykrytego. Wadium rs. 1,200.

Hummel et Comp.

Wzywa wierzycieli masy upadłości D. H. A. Hummel et Comp., ażeby się w dniu 17 (29) Lipca r. b., o godzinie 5-tej po południu stawili w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, pod Nrem 549 urzędującego, celem wydania uchwały w interesie pomienionej masy. Warszawa, d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1873 r. Kajetan Walowski, Patron. -7057-1-1

OSTRZEZENIE!

Polowanie na gruntach i łakach włościńskich wsi: Lasy, Zbytki i Zyrno, jest wydzierżawione. Nikomu bez pozwolenia dzierżawcy polować nie wolno pod karą prawa o polowaniu.

Potrzebny jest

UCZEŃ

do zawodu Fryzjerskiego przy ulicy Długiej Nr 550, do F.